
République Française

Département de I'Hérault

MAIRIE DE VALROS

Volros, I'on deux mille vingt-cinq, le six février,

Anèrê n"2o2so0o9 - Portont décision de défendre les intérêts de lo Commune de VALROS dons

I'offoire qui I'oppose ù Monsieur Alexondre SIRC, devont lq chqmbre correclionnelle du

Tribunol Judicioire de BEZIERS

Monsieur le Moire de lo Commune de VALROS,

Vu les dispositions de I'qrticle L.2122-22 du CGCT,

Vu lo délibérolion du conseil municipol de lq Commune de VALROS, n" 202000019 en dote du 26 mqi 2020, volont

délégolion de pouvoir à Monsieur le Moire en mqtière de représentolion en justice,

Vu lo convocotion de lo Commune de VALROS, en vue de se présenter en iqnt que portie civile à I'oudience

pénole du l8 mors 2025, à 8 h 30, devqnt lo chombre correctionnelle du Tribunol Judicioire de BEZIERS. dqns une

offoire qui I'oppose à Monsieur Alexondre SIRC ; lequel esl poursuivi pour deux chefs d'infroclions d'exécution

irrégulière de trovoux soumis ô déclorotion préoloble, et de construction ou d'oménogement de tenoin dqns un

zone inconstructible ou regord du PPRi,

Considéront qu'il est nécessoire pour Monsieur le Moire d'ossurer lq défense des intérêls de lo Commune de

VALROS, et qu'il est utile de désigner un ovocqt pour représenter ses intérêts dons cette offoire,

ARRETE

ARTICIE 1 : ll est décidé de défendre les intérêts de lo Commune de VALROS en tont que

portie civile devont lo chombre correctionnelle du Tribunol Judicioire de BEZIERS, dons

I'offoire qui I'oppose à Monsieur Alexondre SIRC'

ART;C1E 2 : tt est décidé de désigner lo SELARL DL Avocots, domiciliée av 26, ollée Jules

Milhoud - lmmeuble le Triongle - 34OOO MONTPELLIER ofin de représenter lo Commune de

VALROS et d'ossurer lo défense de ses intérêts dons cette offoire devont lo chombre

correctionnelle du Tribunol Judicioire de BEZIERS, et qui oppose lo Commune ù Monsieur

Alexondre SIRC.

ARTICIE 3: Modome lo Directrice Générole est chorgée de I'exécution du présent orrêté.

Foil à Volros le 6 février 2O24

Michel LOUP

Moire

Le Moire certifie sous so responsobilité le coroctère exécutoire de cet ocle. informe que celui-ci peul foire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir

devonl le Tribunol Adminisirolif de Montpellier dons un déloi de deux mois à compter de so publicolion ou notificotion en vertu des orticles R 421-l el R 421-

5 du Code de juslice odminislrotive, précise que le Tribunol Administrolif peut êlre soisii por I'opplicolion informotique ( Télérecours ciloyens D occessible

por le site iniernet m.lelerecours.fr .

Hôtel de Ville - 1 O I Rue de lo Moirie 34290 VALROS - O 04.67.98 .69 .69 - X mqirie@volros.fr - E www.volros.fr


